
3
–

4
/

2
0

2
4

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E



RADIANCE
ANTI-AGING 40+ 
SE ZLATEM

•	 vyplnění
•	 redukce	vrásek	
•	 rozzáření

EFEKT

•	 zlato
•	 hyalomatrix
•	 peptidy

TOp aKTivní láTKY

kalábrijský bergamot
pomerančový květ
růžový pepř

gardénie
jasmín
čekanka

guajakové dřevo
jantar
kadidlo

2



R
A

D
IA

N
C

E

Od 1 ks: akční cena + při koupi 2 ks produktů Radiance získáte dárek 
– náhodný výběr 1 ks bižuterie – dámská brož

%

Od 1 ks: akční cena + při koupi 3 ks produktů Radiance získáte dárek 
– kabelka Rose Gold s logem aB

%

ZlaTý KRéM ZlaTý 
BOOsTER 50 ml

30 ml

a170

1 087 Kč 895 Kč
a173

930 Kč 766 Kč

Ml

ZlaTý KRéM 
OKOlO Očí 
30 ml

a172

987 Kč 812 Kč

ZlaTý 
vYplňOvač 
20 ml

a174

687 Kč 566 Kč

3



SUN
OPÁLENÍ BEZPEČNĚ 
A DOKONALE

4

125 ml
•  pro velmi světlou a citlivou pleť
•  chrání pleť před poškozením způsobeným sluncem
•  hydratuje a zjemňuje hloubku vrásek
•  zabraňuje tvorbě pigmentace
•  aplikujte před pobytem na slunci a v průběhu často opakujte

TělOvý OlEj s OcHRannýMi FaKTORY  

KRéM 
pO OpalOvání   
200 ml

• pro všechny typy pleti
•  hydratuje a omlazuje
•  aplikujte před pobytem 

na slunci a v průběhu 
často opakujte

50 ml

plEťOvý KRéM s OcHRannýMi FaKTORY 

s
E
T

1 806 Kč
2 045 Kč

N O V I N K A

N O V I N K A

Dárek 

luxusní TašKa 
s lOGEM aB

Limitovaná	edice

a183, a182, a077

30

50+

ŠETRNÉ K OCEÁNU



S
U

N

Od 1 ks: akční cena + při koupi 2 ks produktů sun získáte dárek 
– malá kosmetická taštička s logem aB

%

TělOvý OlEj 
s OcHRannýMi 
FaKTORY 

OcHRanný 
KRéM 
spF 50+ 

KRéM pO
OpalOvání 

FluiD na plEť 
s OcHRannýMi 
FaKTORY 
spF 50+ 

BOOsTER 
a uRYcHlOvač 
OpálEní 

OcHRanný 
KRéM 
spF 50+ 

125 ml

50 ml

200 ml

plEťOvý KRéM 
s OcHRannýMi 
FaKTORY 
50 ml 150 ml

150 ml

200 ml

a183

715 Kč

589 Kč

a153

615 Kč

506 Kč

a077

701 Kč

578 Kč

a182

629 Kč

518 Kč
a075

780 Kč

642 Kč

a078

644 Kč

455 Kč

a074

1 166 Kč

960 Kč

OcHRanný 
KRéM 
spF 30  
200 ml

a076

1 116 Kč

919 Kč

(do	vyprodání	zásob)

N O V I N K A

N O V I N K A

50+

30

5



66

PURE
PÉČE O MASTNOU 
A AKNÓZNÍ PLEŤ

50 ml

séRuM pROTi aKné   

50 ml

KRéM pROTi aKné 

a148, a149

s
E
T

Dárek

DEpuRační 
OlEj 

čisTicí 
pěna 

a079, 50 ml a001, 150 ml

Ml

2 234 Kč



7
P

U
R

E

čisTící 
GEl  
200 ml

a123

644 Kč
531 Kč

čisTící 
pěna 
150 ml

a001

465 Kč
383 Kč

séRuM 
pROTi 
aKné 

MaTující 
KRéM 

50 ml

50 ml

a148

930 Kč
766 Kč

a044

816 Kč
672 Kč

KRéM pROTi aKné 
50 ml

a149

966 Kč
797 Kč

Ml
Ml

KaRBOnOvý 
pEElinG 10%  
100 ml

a147

551 Kč
453 Kč

1× TýDně

čisTící 
MasKa 
100 ml

a179

587 Kč
483 Kč

1× TýDně

7

Od 1 ks: akční cena

%



aQua 
i D E á l n í  l E T n í  H Y D R aTa c E

A
Q

U
A

8

HYDRaGEn 
KRéM 

OxY 
KRéM 

juicY KRéM

OxY 
séRuM 

50 ml 50 ml

50 ml

50 ml

a029

966 Kč
852 Kč

a026

930 Kč
821 Kč

a027

966 Kč
852 Kč

a031

966 Kč
852 Kč

Ml

MlMl

OKYsliču-
jící MasKa 

HYDRaGEn 
séRuM 

100 ml 50 ml

a022

880 Kč
776 Kč

a025

930 Kč
821 Kč

1× TýDně

20

do vyprodání 
zásob

8



PERFECTION 
HYALU-LIFT
REVITALIZACE 
A VYPLNĚNÍ

viTa-MinERal 
spREj 

HYalu-liFT 
BOOsTER

HYalu-liFT 
KRéM

125 ml

30 ml

50 ml

a064

863 Kč 678 Kč

a158

863 Kč 646 Kč

a134

966 Kč 797 Kč
Ml

9



BIO ACTIVE SÉRA
PŘÍRODNÍ KONCENTROVANÁ SÉRA AŽ 98% NATURAL

SÉRA NA MÍRU PLETI PRO OPDPORU VAŠÍ DOMÁCÍ PÉČE

788 Kč 569 Kč
a079 – olej

788 Kč 649 Kč
a094 – gel

788 Kč 649 Kč
a086 – olej

788 Kč 649 Kč
a091 – voda

788 Kč 649 Kč
a133 – gel

DEpuRační 
OlEj    

HYDRa   BaOBaB  sYnERGiE 
na aKnóZní 
plEť    

BOTOx liKE 

50 ml

50 ml 50 ml

50 ml

50 ml

•  Lokální použití – akné, 
záněty

•  Pár kapek pod masáž 
nebo masku

•  Esence do vody při 
umývání pleti

•  Po štípnutí hmyzem 
i pro děti

•  zklidňuje, hydratuje 
a chrání

•  má anti-aging 
a antioxidační efekt

•  detoxikuje, čistí 
a redukuje produkci 
mazu

•  má anti-aging 
efekt, hydratuje 
a zpevňuje

B
IO

 A
C

TI
V

E

10



ICONIC
PERFECTION

NOVINKA

Dárek 

Kit ABC

30-DENNÍ DOMÁCÍ PÉČE:
1. až 10. den – sérum vitamín A 
11. až 20. den – sérum vitamín B
21. až 30. den – sérum vitamín C

Dárek se může 
v průběhu 
akce měnit.

15 ml + 15 ml + 15 ml

3 203 Kč

2 638 Kč
č. 282

taška papírová 
1 ks

11



30 ml 50 ml

50 ml

50 ml 15 ml

50 ml

ANTI-AGE vyPlňujÍCÍ 
sÉruM – intenzivní sérum 
proti vráskám s koloidním 
zlatem  

24-hODINOvý 
rEvITAlIzAČNÍ ANTI-AGE 
KrÉM – ochrana a anti-age 
péče se stříbrem 

24-hODINOvý vyPlňujÍCÍ 
ANTI-AGE KrÉM – vyplnění 
pleti s koloidním zlatem 

24-hODINOvý OBNOvujÍCÍ 
ANTI-AGE KrÉM – 
regenerace a zpevnění pleti 
s koloidní platinou

KOrEKČNÍ OČNÍ 
KrÉM – proti 
vráskám, váčkům 
a tmavým kruhům 

KONCENTrOvANÁ 
vyPlňujÍCÍ PÉČE NA KrK 
A DEKOlT 

3 218 Kč
2 651 Kč
č. 191

2 581 Kč
2 126 Kč
č. 134

2 631 Kč
2 168 Kč
č. 135

2 753 Kč
2 268 Kč
č. 136

2 009 Kč
1 655 Kč
č. 137

1 494 Kč
1 231 Kč
č. 252

IC
O

N
 T

IM
E

+40 +30

+50 +30

+40

i C O N  t i M E

12



50 ml

50 ml

hyDrATAČNÍ KrÉM sPF 30 
(voděodolný) 

OChrANNý TóNOvACÍ 
GEl-KrÉM sPF 20 
(voděodolný) 

1 144 Kč
942 Kč
č. 277

1 473 Kč
1 213 Kč
č. 278

SUN CARE

EcoSun pass ™

DOKONALÁ 
SLUNEČNÍ 
OCHRANA A PÉČE

NOVINKA

NOVINKA

13



s
u

N
 C

A
r

E TóNOvACÍ KrÉM 
NA OBlIČEj 
sPF 50 

OChrANNý suN 
sTICK NA CITlIvÉ 
PArTIE sPF 50 

TělOvý 
KrÉM 
sPF 50 

TělOvý 
KrÉM 
sPF 30 

50 ml8 g

150 ml

KrÉM NA OBlIČEj 
sPF 50 
(bez parfemace)

50 ml

150 ml

1 273 Kč
1 050 Kč
č. 255

1 015 Kč
837 Kč
č. 253

1 387 Kč
1 143 Kč
č. 257

1 316 Kč
1 084 Kč
č. 256

1 316 Kč
1 084 Kč
č. 254

OsvěžujÍCÍ 
vyžIvujÍCÍ 
KrÉM 
PO OPAlOvÁNÍ

GEl KrÉM 
uryChlujÍCÍ 
OPÁlENÍ 

TělOvý 
KrÉM 
uDržujÍCÍ 
OPÁlENÍ 

PrOjAsňujÍCÍ 
sÉruM 
vE sPrEjI 
uryChlujÍCÍ 
OPÁlENÍ 

350 ml

150 ml

250 ml
300 ml

1 359 Kč
1 120 Kč
č. 258

1 173 Kč
967 Kč
č. 261

1 380 Kč
1 137 Kč
č. 259

1 244 Kč
1 025 Kč
č. 260

POdPORA OPálENí

14



HYDRATACE 
V KAŽDÉM VĚKU

MOISTURISING

•		dodává	hydrataci	do všech	vrstev	
pokožky

•	zpomaluje	proces	stárnutí
•	poskytuje	úlevu	a výživu	

dehydratované a suché pleti

EFEKT

TOP AKTIVNí láTKY

•	omega-ceramidový	komplex
•	HYALU4PLUMP	hyaluronový	
komplex

•	olej	z acai,	mučenky	a babassu

15



Zboží	uvedené	v	tomto	akčním	letáku	si	lze	zakoupit	či	objednat	ve	svém	kosmetickém	salonu,	kde	vám	
poradí	s	výběrem	vhodného	produktu.	Nabídka	platí	pouze	do	vyprodání	zásob.	Akční	nabídku	připravila	
společnost	ITALY	STYLE	LINEA	s.r.o.	Praha.

www.diegodallapalmapro.cz
www.alissabeaute.comAlissa	Beauté	CZ

diego	dalla	palma	pro	CZ
22

pap

RAL	FOC-PC-K

M
O

Is
Tu

r
Is

IN
G

Od 1 ks: při koupi 2 ks produktů Moisturising 
získáte dárek – kosmetická taštička černá 

(limitovaná edice)

%

hA hlOuBKOvě 
hyDrATAČNÍ 
sÉruM

24-hODINOvý 
hyDrATAČNÍ 
vyPlňujÍCÍ KrÉM

30 ml

50 ml

1 830 Kč
1 507 Kč
č. 271

1 916 Kč
1 579 Kč
č. 153

OžIvujÍCÍ OČNÍ 
hyAlu-GEl 

15 ml

1 316 Kč
1 084 Kč
č. 154

Dárek se může 
v průběhu akce měnit.

24-hODINOvý 
hyDrATAČNÍ 
vyhlAzujÍCÍ KrÉM

50 ml

1 666 Kč
1 373 Kč
č. 152


